

בס"ד, כ"ד באב תש"ף  
14 באוגוסט 2020



דף מידע  
2664

**פרשת "ראה"**

**דרך מקורית לשמוח / סיון רהב-מאיר:**

הקורונה פוגעת במצב הרוח שלנו. רובנו, מה לעשות, שמחים פחות ומודאגים יותר. המילה "שמחה" מופיעה 7 פעמים בפרשת השבוע, וכשבוחנים את ההקשר, מגלים שהשמחה מגיעה תמיד כשאנחנו נותנים לאחר ומשתפים את הזולת בשמחה שלנו:

"וְשִׂמְחֵת בְּחֶגְדְּךָ וּבְבִתְךָ וּבְבִתְךָ וְעַבְדְּךָ וְאִמְתְּךָ, וְהָלֹוֹי וְהָגֵר וְהַיְתוּם וְהָאֲלֻמְנָה, אֲשֶׁר בְּשַׁעְרֶיךָ" או למשל: "אֲתָה וּבְנֶךָ וּבִתְךָ וְעַבְדְּךָ וְאִמְתְּךָ, וְהָלֹוֹי אֲשֶׁר בְּשַׁעְרֶיךָ, וְשִׂמְחֵת, לְפָנַי ה' אֱלֹהֶיךָ בְּכָל מְשֻׁלְחֶיךָ". השמחה מופיעה יחד עם המשפחה, העבד, האלמנה, הגר, היתום והעני. היא מוציאה אותנו מתוך ה"אני" אל עבר ה"אנחנו". יש בה נתינה ולא נטילה. האם החיפוש אחרי מבודדים וחולים בשכונה שלנו, אחרי נזקקים בסביבתנו, הוא הדרך גם לאושר אישי?  
הפרשה מסמנת לנו דרך מרתקת: לא רדיפה אחרי הישגים תוביל לשמחה, אלא דווקא הדאגה לאחר. מהפכה של שמחה.



**נר זיכרון**

**שלמה שטיין ז"ל - כ"ט אב תשנ"ח**

**שהשמחה במעונם**

**מזל - טוב**



ליפעת ויוחאי רבי ולכל המשפחה להולדת הבת  
למשה ונעמי פורת ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד ליוכבד ובנצי, בן לראם וטליה.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

**זמני שבת**

18:54 הדלקת נרות  
19:14 מנחה וקבלת שבת  
20:01 צאת השבת



## הלכות קריאת התורה

בשבוע שעבר, עסקנו בהלכות סדר העולים לתורה. הפעם, נמשיך ונעסוק בהלכות אלו של הציבור השומע את קריאת התורה.

**א. אסור לצאת מבית הכנסת משעת תחילת הקריאה בתורה ועד סופה.** וגם למי שכבר שמע את קריאת התורה אסור לצאת. ואם יצא, הרי הוא פוגע בכבוד התורה, ועליו דרשו חז"ל את הפסוק הקשה (ישעיהו א, כח): "וְעֹלְבֵי ה' יְכַלּוּ". עם זאת, **מי שמוכרח לצאת**, כגון שההסעה שלו עומדת לצאת, ואם ימתין לסיום הקריאה יפסיד את הנסיעה, **רשאי לצאת בין קריאת עולה אחד לחבירו, שאז ספר התורה סגור**, והפגיעה בכבוד התורה פחותה (שו"ע או"ח קמו, א).

**ב. מצד הדין אין חובה לעמוד במשך קריאת התורה**, ויש מהדרים לעמוד, כשם שבמעמד הר סיני הכל עמדו (רמ"א או"ח קמו, ז). ויש מחמירים לעמוד בעת שעונים ל'ברכו', משום שהוא דבר שבקדושה, וצריך לעמוד בעת אמירת דבר שבקדושה (מ"ב קמו, יח). ולדעת רבים, אין צריך לעמוד בעת קריאת התורה, וכך נפסק ב'שולחן-ערוך' (קמו, ד). וכן נוהגים בבתי כנסת רבים של ספרדים ואשכנזים.

**ג. משעה שנפתח ספר התורה כדי לקרוא בו, אסור לקהל לדבר זה עם זה אפילו בדבר הלכה** (סוטה לט, א). ויש מי שמתיר לדבר מעט בדברי תורה בהפסקות שבין העליות, ובלבד שלא יגרר לדבר בשעת הברכות או הקריאה בתורה. ויש אומרים, שגם בדברי תורה אסור לדבר בהפסקות שבין העליות, ורק לימוד עצמי מותר באותה שעה. וטוב להחמיר בזה, מפני שאם יתחילו לדבר בדברי תורה, יתקשו להפסיק כשיתחיל העולה לברך.

**ד. מותר לגבאים לדבר בהפסקות בעניינים נחוצים הקשורים לתפילה** וכן לרב לענות לשאלה דחופה בהפסקות שבין העליות (מ"ב קמו, ו).

**ה. תקנת הקריאה בתורה נתקנה לציבור, אבל אינה חלה על כל יחיד ויחיד** (רמב"ן מגילה ה, א). לפיכך, **מי שנאלץ לצאת באמצע קריאת התורה והפסיד חלק מקריאת התורה, אינו צריך לחפש מניין אחר כדי להשלים בו את מה שהחסיר.**

**ו. מי שעומדות בפניו שתי אפשרויות:** או להתפלל במניין ולצאת לפני קריאת התורה, או לשמוע את קריאת התורה ולהתפלל ביחידות – **עדיף שיתפלל במניין**, כי מצווה על היחיד להתפלל במניין ואילו קריאת התורה היא מצווה על הציבור ולא על היחיד. וכן מי שהיה צריך להתפלל ביחידות, אע"פ שאח"כ נודע לו על מניין שעדיין לא קרא בתורה, אינו חייב ללכת ולשמוע בו את הקריאה.

**ז. מי שאיחר לתפילה, ובשעה שהוא אומר את פסוקי דזמרה או ברכות קריאת שמע, הציבור החל לקרוא בתורה, אם יזדמן לו אח"כ לשמוע את קריאת התורה, ימשיך בתפילתו. אבל אם לא יזדמן לו אח"כ לשמוע את קריאת התורה, לכתחילה טוב שיפסיק מתפילתו וישמע את קריאת התורה.**

שנוזה כולנו להתברך בחודש הרחמים והסליחות הבא עלינו לטובה.

שבת שלום, מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים  
תקיים בשעה 18:30  
במדשאה מחוץ לבית הכנסת.



## מועדת בית הכנסת

### שבת מברכין חודש אלול ( חמישי, שישי )

18:54 - הדלקת נרות

19:14 - מנחה

קבלת שבת וערבית **ברחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל**

"ח"י רגעים" - יתקיים בתום תפילת ערבית **ברחבת** בית הכנסת.

6:30 - שחרית א' ומוסף - **מתחת לחדר האוכל**

8:30 - שחרית ב' ומוסף - **מתחת לחדר האוכל**

הפטרה - ישעיה נד, יא, "עניה סוערה ..."

18:30 - מנחה **ברחבת בית כנסת** (בלבד)

"הדף היומי" - יתקיים ברחבת בית הכנסת לאחר תפילת מנחה

20:01 - צאת שבת - ברחבת בית הכנסת וברחבת ה"שטיבל" (בלבד).

### ימי חול

5:09 - הנחת תפילין

6:03 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

9:23 - סוף זמן קריאת שמע

18:50 - **שיעור יומי**

**19:10 - מנחה וערבית - ברחבת בית הכנסת וברחבת "השטיבל" .**

**הערה: התוכנית הינה נכונה לרגע כתיבתה. במידה ויהיו שינויים נעדכן בהתאם.**

\* אנו מבקשים מכל המשתמשים בבית המדרש, כי בתום השימוש בספרים יוחזרו הספרים באופן מסודר למקומם והניקיון והסדר בבית המדרש יישמרו.

מקום זה פתוח באופן תמידי כדי לאפשר לכל החפץ ללמוד שיעשה זאת בשמחה. יחד עם זאת קיימת אחריות מינימלית מצד המשתמשים כי ידאגו לכלל וישמרו על הכללים בהתאם.

\* תפילת השחרית בשבת **במניין הראשון הוקדמה לשעה 6:30** כתוצאה מהתנגשות תמידית בין לוחות הזמנים של שני המניינים המתקיימים בבוקר.

\* אני חוזר, מבקש ומדגיש מכלל הנכנסים לבית הכנסת **להקפיד ולסגור את דלתות בית הכנסת** בעת יציאתם בכדי למנוע כניסה של בעלי חיים להיכל בית הכנסת.

**בברכת שבת שלום - בריאות איתנה - אבי שכטר.**



## לכל בית שלוחות

לאחרונה חגגנו בשלוחות 2 שבתות של שמחות בר מצוה משפחתיות - של יואב לוין ושל תומר זלוטניק. האירועים אמנם היו מאוד מצומצמים עקב המגבלות ונאלצנו להתאימם לדרישות ולתקנות, אך זה היה מסודר ומאורגן, נעים ונוח, שמח ומרגש מאוד, למרות הכל.

ברצוננו להודות לכל אלה שסייעו ועזרו, שפתחו את ליבם ונתנו מזמנם, להצלחת האירועים.

**לדניאלה אייזנברג**, שהקדישה מזמנה ודאגה לכל מחסורנו ובקשותינו. שדאגה שנרגיש בנוח בחדרים ובמועדון וארגנה עבורנו את סעודות השבת המצומצמות בחדר האוכל.

**לענבל גלעד** ולכל צוות חדר האוכל והמטבח, ששירתו אותנו בארוחות במאור פנים, בחיוך ובסבלנות. אנו רוצים להודות **לאבי שכטר**, שהיה שם בשבילינו ודאג לכל הסידורים בבית הכנסת, על מנת שנוכל להתפלל ולעלות לתורה, גם ביום שישי וגם בשבת. שתמך, עודד, סייע והיה קשוב לכל בקשותינו.

לכולכם, אנשי שלוחות, שקיבלתם אותנו בברכות ובחיוך ואפשרתם לנו להתארח ולארח ולחגוג את בר המצווה של ילדינו/נכדינו.

**תודה רבה - יוני ושלהבת, דינה, שלום ושושנה וכל משפחת זלוטניק.**



## לכל אנשי קהילת שלוחות

"אילו פינו מלא שירה כים ולשוננו כהמון גליו, אין אנחנו מספיקים להודות..."

באמת אין לנו מספיק מילים להודות לכל אנשי קהילת שלוחות היקרים, אשר נחלצו לעזור לנו אחרי אירוע השריפה שקרה לנו. החל מחברי המוסדות הנבחרים וכלה באחרון התושבים. מי בתרומת מכשירים וחפצים בייתים שנתנו לנו את ההרגשה שאנחנו בבית נורמלי, מי באירוח בארוחות טעימות ומפנקות ומי במילות תמיכה ועידוד שעוזרים לנו מאוד להתגבר על המצב הקשה. אנחנו לא רוצים לפרט שמות שחס וחלילה יישמט אחד השמות, ולכן תודתנו נתונה לכל אחד ואחת שעוזרים לנו לעבור את התקופה הקשה.

שוב אנחנו נוכחים לדעת עד כמה אנחנו מוקפים בקהילה אוהבת ותומכת !!!

## תודה רבה !

שנשמע בשורות טובות - חוה ויהודה ורקר.



## מועדת +60

אנחנו שוקדים בימים אלו על המשך הפעילויות לחודש אלול המתקרב ולחגים הבאים עלינו לטובה, בהתאם להתפתחות המצב בשל הקורונה. אז מה מתוכנן?

- הופעה של גבי ברלין - אתם ביקשתם ובחרתם. נעדכן בקרוב בתאריך הסופי.
- אני לדודי ודודי לי - ערב תורני בעשרת ימי תשובה.
- דגלי שמחת תורה - חיבור רב דורי עם הגיל הרך לחידוש מסורת הדגלים.
- פרויקט משותף עם הנוי - פרטים מדויקים בהמשך.

אם יש דברים נוספים שתרצו להציע או אופי אחר של פעילויות - מוזמנים לפנות אלינו.

שבת שלום, אורן וחברי הועדה.



## מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה השבוע 16-21.8

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה			10:00-12:30	7:30-8:15	א'
		11:30-14:00	10:00-14:00	<b>7:30-8:15</b>	ב'
					ג'
		<b>9:30-12:30</b>	10:00-12:30 <b>13:00-14:00</b>	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00		ה'
	8:00-9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

**בשבוע האחרון של חודש אוגוסט מרפאת רסקו (כולל בית המרקחת) תהיה סגורה. לכן, ממליצה להקדים בקשת תרופות משם.**

**ניתן לבקש שנרכוש דרך ההזמנה החודשית של המרפאה: אלכוג'ל 100 מ"ל - 12 ₪. אריזה של 50 מסכות ב-50 ₪.**

### **שירות "אלתור" בריאות כללית**

לפני כשנה הכנסנו למרפאה את פונקציית ה'אלתור' של שרותי בריאות כללית. שירות האלתור מאפשר לשלוח בקשות לאישורים והפניות ישירות לרופא ללא צורך לחכות לשעות פתיחת המרפאה או למענה טלפוני דבר היוצר עומס על עבודת האחות במרפאה. (אצלנו אין אפשרות לשלוח בקשות אחרות). כמובן שכל מי שמעוניין יכול לפנות טלפונית ולהשאיר בקשות כמו היום. כדי לקדם את השימוש בשירות, בסיכום עם הרופא הוא יתחיל בטיפול בבקשות, בבקשות שישלחו דרך "האלתור" ואח"כ יעבור לפתקים, התהליך נעשה דרך אתר הכללית במחשב או דרך אפליקציית הכללית. התהליך דורש הכנסת מספר ת.ז. של מי שרוצים עבורו את השירות ושנת לידתו. (אם השירות הוא עבור הילד, צריך להכניס את הפרטים שלו), אין צורך בסיסמאות או קודים למיניהם. **באתר הכללית - יש שורת אייקונים כאשר הראשון הוא: בקשות למרפאה. באפליקציית הכללית בסמרטפון - לאחר הורדתה מהחנות, מקבלים מסך עם מספר אפשרויות צריך ללחוץ על האפשרות הכחולה - שירותים דיגיטליים. לאחר שפותחים אותה נכנסים ל: בקשות למרפאה. אם כאשר נכנסים לא מופיעה בקשה למספר ת.ז. ושנת לידה אלא בקשת לקודים וסיסמאות, צריך לגלול מעט את המסך למעלה ולמטה ואז מופיעות בתחתית המסך אפשרויות שונות לכניסה ביניהם **כניסה מהירה**, לאחר לחיצה על **כניסה מהירה** מתבטלות הבקשות לסיסמאות. **בבקשות לרופא יש מספר אפשרויות:****

**חידוש מרשמים קבועים -** בו אני מבקשת לא להשתמש כיוון שלא ניתן לבחור תרופה מסוימת אלא נותן מרשמים לכל הכרוני. את הכרוני אנו שולחים בצורה מרוכזת לבית מרקחת מיוחד שמכין לנו בארגז את כל הכרוני של שלוחות. לכן, כל שינוי בתרופות הכרוניות - עיכובים וכו' נמשיך בשיטה הישנה מולי במרפאה. אלא אם כן רוצים להוציא **עצמאית** את התרופות מבית המרקחת.

**סיכום מידע רפואי -** עבור כל מי שזקוק לסיכום זה. לפני ניתוחים, לרופא שיניים, לפני עבודה חדשה וכו'.

**הפניה לבדיקות תקופתיות -** זוהי פונקציה המאפשרת הכנסת מלל חופשי. בתוך הרובריקה של סוג הבדיקה ניתן לבקש אישורי מחלה, הפניות שונות וכו'. (מסוג הדברים שמשאירים פתק לרופא) לא מומלץ לשימוש בבקשות דחופות. בכל בקשה אתם מתבקשים להכניס את מס הטלפון שלכם וכך לאחר ביצוע הבקשה ע"י הרופא תקבלו מסרון שהדבר בוצע.

### **תיק אישי**

בהזדמנות זו נזכיר כי באפליקציה ובאתר של שרותי בריאות כללית קיימות אפשרויות רבות שניתן לבצע ולראות בתיק האישי בעזרת קוד וסיסמה ממני במרפאה. היום התהליך פשוט יותר ומספר הדברים שניתן לעשות, גדל. דברים ששוב יעזרו בנגישות שלכם לדברים שככה מחכים למרפאה שתפתח ויכול להוריד עומס טלפוני בשעות הפתיחה. מזמינה כל אחד להדרכה ולהסבר אישי לתפעול המערכת.

כמו כן, מזכירה שיש לי כתובת מייל לפניות ובקשות, **לא למקרים דחופים.** [Hagitwa2@clalit.org.il](mailto:Hagitwa2@clalit.org.il) מוזמנים לפנות בכל שאלה.



**בהצלחה ובבריאות - חגית וקסמן.**



## ממנהל הקהילה

באחרונה קבלתי מספר פניות בנושא: נראות השטח שמתחת לחדר-האוכל.

הציבור רוצה לראות את המקום הזה יותר מטופח ומזמין.  
אשמח לעזרת הציבור - בבקשה שלחו לי רעיונות כיצד אתם הייתם רוצים לראות את המרחב הזה.  
לאחר מכן נוכל להתחיל במלאכת התכנון.

בבקשה לשלוח את ההצעות והרעיונות עד תאריך 31.8.2020.  
אפשר למייל [kehila@shluhot.com](mailto:kehila@shluhot.com) או בכתב לתיבת דואר מנהל-קהילה.

**בברכה - צביקה.**



## משולחנה של מזכירת הפנים

**שכונת תמר - השבוע משפחת שי פרס** נכנסה לביתם החדש בשכונת תמר.  
מעבר להתרגשות הרגילה המתלווה למעבר לבית קבע, יש את השמחה הקהילתית שלנו על  
המשך אכלוס השכונה החדשה. מאחלים שבמהרה יצטרפו שאר השכנים!

**עטיית מסיכה** בתקופת קורונה אינה המלצה בלבד, אלא הנחיה מטעם גורמי המדינה.  
אזרחי מדינת ישראל אינם חסינים בפני המחלה, וככל הנראה אין מנגנון קסמים שיגן דווקא על  
אנשי קיבוץ שלוחות. השבוע שוחחתי עם מספר חברים ותיקים שהביעו בפני אכזבה מכך שלא כל  
מי שגר כאן מקפיד על עטיית מסיכה במרחב הציבורי. מצד אחד אנו אומרים שהוותיקים חשובים  
לנו, ומצד שני - אם לא כולנו נקפיד על הכללים, אותם ותיקים לא יכולים להרשות לעצמם להשתתף  
בחיי הקהילה כי הם לא מרגישים מספיק מוגנים.  
בואו כולנו נעשה מאמץ לטובת השמירה על בריאות הקהילה שלנו, בדגש על הוותיקים!

**פורום מזכירים ומנהלי קהילה של הקיבוץ הדתי** התקיים הפעם בנתיב הל"ה, במתחם האירוח שהיה  
בעבר לול תרגולות! שמענו על "סיפורו של מקום" מפי מרכז המשק שהתחיל את דרכו בקיבוץ כנח"לאי  
לפני שנים רבות, זכה לעבוד בלול הזה כשגידלו בו בעלי כנף, ואף בתקופה ששימש כמפטמה ברפת.  
המפגש הזה היה האחרון בסדרה לשנת תש"ף.

חלק ניכר מהעיסוק היה סיכום השנה החולפת וחלק עסק בהסתכלות קדימה, ביחד עם אמיתי פורת,  
מזכ"ל התנועה. שמענו שלוש הרצאות טד קצרות מצוינות. תהליך שינוי מבנה ארגוני בקיבוץ עין-צורים  
מפי מוטי וגשל, תהליך הפרטת מזון בקיבוץ לביא מפי נתי רוזנצוויג, ושינוי חשיבתי בתהליך הקליטה  
בשדה-אליהו מפי תמר שורק.

צביקה וקסמן ואני חזרנו עם חומר רב למחשבה, ותחושה טובה שיש לנו ממי ללמוד.  
תודה לקיבוץ הדתי על ארגון היום המוצלח ועל הובלה והנהגת הפורום במהלך כל השנה המתגרת  
הזאת!

**אכלנו ושבענו - האוכל היה טעים** כשמדברים על בנק אנחנו חושבים על כסף. כשמדובר בבנק  
הזמן - חושבים על רוח התנדבות ועשיית טוב למען הזולת.  
תודה רבה לאורן גל שהביא אלינו השבוע את מסעדת "שירת הבשר" עד הבית, מטעם בנק-הזמן.  
הקרניבורים שבינינו התענגו!

**תכנית מיתאר כוללנית** - השבוע התקיימה פגישת מעקב עם מנהל התכנון. היה דיון ענייני ואפקטיבי  
עם אנשי המקצוע שעוסקים בתוכנית המתאר הכוללנית מטעם משרד הפנים.  
התמקדנו בחשיבות השמירה על מאפייני בניה כפרית בתכנון המרחב הקיבוצי, המטפח את צורת  
החיים המיוחדת, האופיינית לקיבוץ.  
תודה למייק ארליך, מהנדס המועצה, שמוביל מול מנהל התכנון את פרויקט תכנית המתאר הכוללנית,  
לטובת שלוחות ולטובת העמק שלנו עם הפנים קדימה לדורות הבאים.

**דירות אורחים** - שולמית לוי מחליפה לעת עתה את חוה ורקר, כאחראית תיאום דירות אורחים. תודה רבה לחוה שמילאה את התפקיד בהתנדבות לאורך שנים!  
 בימים אלה, חלק מדירות האורחים לא פנויות, ומשרתות משפחות בקיבוץ עם צרכי בידוד קורונה. אנא קבלו בהבנה שינויים של הרגע האחרון לאור תיעדוף זה.  
 לאור הביקוש הרב בחודש אוגוסט ובמיוחד לקראת החגים, במידה והזמנתם דירה לאורחים ויש ביטול, גם של הרגע האחרון - נא לעדכן את שולמית - 054-6746399.

### תזכורת:

\*יש להשאיר דירה שטופה ונקיה, ולדווח לאחראי/ת הדירה על תקלות. למרות שאחראי/ת הדירה מקפיד/ה לקבל חזרה דירה נקיה, קורה שעובר זמן עד האורחים הבאים ובינתיים מצטבר אבק. התשלום עבור השימוש בדירות אירוח הוא תשלום סמלי המכסה את עלויות החשמל והמים ואינו מכסה עלויות ניקיון לקראת הגעת אורחים.  
 לאחר פריקת הציוד והורדת הנוסעים יש להחנות במגרש החניה ולא ליד דירת האורחים.  
 \*מטעמי בטיחות אין להדליק נרות בתוך דירות "קיץ בקיבוץ" ואין להכניס לדירות אלה אמצעי בישול כגון כיריים חשמליים.  
 דרושה/ה אחראי/ת דירה במקום שמואל ברלוביץ. מי שמוכן להחליף את שמואל מוזמן לפנות אלי.

**ברירת השחייה** ביום רביעי הצוות שעוסק בשעות השחייה התכנס ודן בנושא העומס שמשמעותו חוסר מקום בבריכה לאנשי שלוחות בזמן שיש הרבה אורחים מהנופש הכפרי.  
 ימי קורונה הם מאתגרים מאוד לכולנו.  
 הבריכה מהווה מפלט מהחום, באווירה של חופש והנאה. לצד זה, ההגבלה היא עדיין ל-50 איש במים בכל רגע נתון. מובן שלציבור יש קושי לחלוק את המרחב המצומצם הזה עם אורחי הנופש הכפרי, ולמרות שמאוד ניסינו - לא מצאנו פתרון מושלם לנושא זה.  
 אורחי הנופש קבלו הסבר מדניאלה, עם בקשה להתחשב ולצאת מהמים כשיש עומס, על מנת לתת לכל המעוניינים הזדמנות לשחות.  
 בנוסף, ניסחנו הסבר לאורחי הנופש שיחולק לחדרים ביחד עם שעות השחייה.  
**הוחלט** להנחות את המציל לבקש מאנשים לצאת מהמים על מנת לאפשר לאחרים לשחות. לשמחתנו הגיע אישור להפעלת בריכת הפעוטים, מה שיקל על העומס בבריכה הגדולה.



### מן המזכירות

**בקשת בני-עקיבא עולמי** לתת מקום למבודדים המגיעים מחו"ל למכינה חצי-שנתית. דיון והחלטה - מוזמן קני גולדמן. התקיים דיון.  
**החלטה:** המזכירות מברכת על היוזמה ותומכת בקידום הבקשה.

**מדיניות פרסום החלטות המזכירות בדף מידע** - מוזמן אריה שניידר. אריה הציג את עמדתו בנושא חשיבות השקיפות בפרסום החלטות המזכירות בדף המידע. התקיים דיון.  
**החלטה:** לפני הפרסום בדף המידע "מן המזכירות" מזכירת פנים תתייעץ עם חבר מזכירות נוסף לגבי תוכן הפרסום.

**עדכונים:** צביקה וקסמן עדכן שבימים אלה נערכת בדיקת היתכנות ראשונית לקיום מכינה חצי - שנתית בשלוחות.

**שבת שלום - ג'ודי.**



**שבת - שלום**  
**חודש - טוב**



שלום רב,

### נשאים עם אחד

תנועת הקיבוץ הדתי שותפה יחד עם רבים וטובים ליוזמה לצאת לצמתים, לעלות לירושלים ולהעביר את המסר הברור: למרות המחלוקות אנחנו רוצים להישאר עם אחד! אז אם גם אתם מסתובבים עם אבן בלב. דואגים לחברה שלנו. למדינה שלנו. לבית של כולנו. בואו לאן שאתם יכולים, ויחד איתנו נשמיע קול אחר. קול שמבקש לעצור את הטרור שאחז בנו. לצעוק לישראלים שיש תקווה. שלא נסכים לאלימות. שבחירות יהיו אסון. שכולנו צריכים לקחת אחריות. בירושלים, או ליד הבית, קחו אחריות ובואו. יום חמישי 13.8 בשעה 18:00. עומדים מול הכנסת ובעוד עשרות מוקדים בארץ עם דגלי ישראל, שלטים עם מסרים של אחדות ונגד אלימות ובחירות וקוראים להפסיק עם הטרור הזה. מוזמנים לגייס חברים נוספים שאכפת להם. צעירים, מבוגרים, ילדים. זו המדינה של כולנו. בואו כי אנחנו חייבים לעשות משהו במקום לשבת בבית ולקטר. כי אנחנו מאמינים שיש תקווה. שבידינו, הרוב הדומם, יש את הכוח לעצב את עתידנו. וכמובן זכרו לחבוש מסיכות! עקבו בפייסבוק של תנועת הקיבוץ הדתי אחר מקומות התכנסות ברחבי הארץ. מוזמנים גם אתם לפרסם בפייסבוק או באינסטגרם לאן תגיע ביום חמישי 18:00 בערב וגם להזמין עוד אנשים, נשים וטף לעמוד איתכם.

### משדה החינוך והצעירים - אור קרביץ לבנו

"האדמה היא מקור החיים והיצירה והתרבות והעצמאות האמיתית" (א"ד גורדון). מתוך חיבור עמוק לחקלאות ולאדמה יצאה לדרך השבוע התחרות "יוצרים ביחד". בתחרות מבטאים בני הנוער שלנו את הקשר לחקלאות הישראלית, ונותנים ביטוי לתחושות שלהם בקשר אליה. בדרך כלל אנו עוסקים באדמה, בחקלאות ובעמל כפיים במחנה לכיתות ח' - "גדוד העבודה", והשנה למרות שנבצר מאיתנו לקיימו כרגיל, לא ויתרנו- כל קיבוץ יצר את החיבור המיוחד והיצירתי שלו לאדמה על גבי קנבס ענק. מרגש לראות את התוצרים של הקיבוצים ולגלות בכל פעם מחדש שאפשר לנהל שיח ודין גם מרחוק. היצירות מעידות על התפיסה המיוחדת של כל קיבוץ בנוגע לחקלאות, ועל הדרך הייחודית של כל קיבוץ להתחבר לאדמה. גם כאן אנחנו נזכרים שלהיות חלק מהתנועה זה להיות שייכים למשהו גדול שמכיל גם את הדמיון בינינו אבל גם את השוני. רוצים להשפיע ולבחור את היצירה המנצחת? בקרוב ישלח לינק לניקוד היצירה שהכי אהבתם כאמור ביום חמישי 13/8, נצא גם אנחנו, נוער הקיבוץ הדתי, להפגנה "נשאים עם אחד" בקריאה לא לאלימות, לא לבחירות כן לאחריות! נעמוד על זכותנו לדרוש שהמדינה שלנו תתנהל בצורה ראויה ומכבדת ביום ראשון הקרוב (16/8), יתקיים האירוע האחרון שלנו לקיץ הנוכחי "המירוץ לקיבוץ גרסת קורונה 2020". **13** קיבוצים ייקחו חלק במירוץ וירטואלי שווה במיוחד להכרות עם התנועה ועם הקיבוצים. דיווחים בזמן אמת ישודרו בדף הפייסבוק התנועתי.

### מחלקת מעורבות חברתית - אסף בית אריה

**קול קורא** - בתחילת השנה יצאנו בקריאה לקיבוצים ליזום ולפתח פרויקטים של מעורבות חברתית, בתמיכה וליווי של התנועה. כוונתנו הייתה לדחוף ולעודד פעילות מתמשכת שהנהלת הקיבוץ תהיה מעורבת בה ושחברים רבים ככל האפשר יהיו שותפים בה בעשייה. מספר קיבוצים הגישו הצעות. נפגשנו עם כולם לחשיבה משותפת על מהות הפרויקט ואופן הביצוע. לאחר סבב הפגישות ובחינת הבקשות השונות, אנחנו נמצאים בעיצומו של תהליך מימוש התמיכה. חלק מהקיבוצים שהציגו תכנית מעשית ורלוונטית שענתה לקריטריונים, כבר קיבלו הודעה על כך שזכו בתמיכה. בעתיד הקרוב נספר על הפרויקטים הנתמכים, בתקווה שעשיית הטוב תהיה "מדבקת". בזה לא תם התהליך מבחינתנו. התנועה רואה עצמה שותפה לפרויקטים האלו ומלווה אותם בהתאם לרצון ולצורך של הקיבוצים. יש לציין שהמיזמים לא "נולדו" בגלל הקורונה. הם היו רלוונטיים לפניו ומשיכו להיות רלוונטיים גם אחריה, ולמרות האתגרים למימוש של חלק מהמיזמים, לשמחתנו הקיבוצים נחוישים לקדם אותם.

**גרעיני צבר** - ביום חמישי השבוע "נחתו" בעלומים ובקבוצת יבנה גרעיני צבר חדשים, ביבנה 21- ובעלומים - 19. אנו מאחלים לצב"רניקים הצעירים ולקיבוצים הקולטים הצלחה רבה וחיבור מוצלח.

### 'קצרים' משולחן מזכ"ל

**מענקי קורונה לעצמאים ועובדי החוץ בקיבוצים** - המאמץ בנושא זה נמשך, דרך השיח של אנשי המקצוע מטעמנו עם קרן טרנר מנכ"לית האוצר. אנו מקווים שהמאמץ אכן יישא פרי של החלטות ומימוש מענק עבור פעימה 1-2 שנסגלו מחברי הקיבוצים.

על **אסטרטגיה, תקציב ומזמו"ר** - כאמור לעיל, קיימנו שיח בפורום מזכירים על האסטרטגיה התנועתית, על ההכוונה הנדרשת מהפורום וממלאי התפקידים. בהתאמה ולאחר דיון ועיבוד, אנו נוטים להציע שינויים במבנה המזמו"ר. במקביל החלו דיוני תכנית עבודה ותקציב לקראת תשפ"א - 2021. על עיקרי התכנית נדווח כאן בפעמים הבאות.

**שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.**